

Materiale

I.D.: 48304866

Data publicarii	20.07.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.210,70 RON - 2.210,70 RON

Descriere: Denumire UM cantitate pret unitar pret total Eco polistirol 23kg buc 1 19.2 19.20 Vopsea lavabila Danke int 15l+4l amorsa buc 2 100.5 201.00 Banda mascare Baudeman 50mmx50m buc 3 9.3 27.90 WB Red LC (Pouch) URL ml 351 0.3 105.30 WB Yellow (Pouch) UYY ml 166.62 0.28 46.65 WB Black LC (Pouch) UZL/UZZ ml 50.74 0.15 7.61 Oskar super culoare Ext baza P 15 L buc 3 303.6 910.80 WB Yellow Redox (Pouch) URY ml 411.64 0.21 86.44 WB White (Pouch) UWW ml 623.28 0.22 137.12 Wb Yellow Oxide (Pouch) UZZ ml 409.78 0.15 61.47 Oskar super culoare Ext baza TR 15 L buc 2 303.6 607.20 Pret total 2210.70 lei cu TVA
